
ZARZĄDZENIE Nr 50/09 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 6 kwietnia 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Działając na podstawie § 2 ust. 4 Zarządzenia Nr 116/07 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 

11 czerwca 2007 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych przez Miasto Szczecinek zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia zamówienia publicznego na zadanie pn.: 

„Sygnalizacja świetlna i oświetlenia przejść dla pieszych 

-inicjatywa Civitas Plus” 

w składzie: 

1. Agnieszka Wiczk   - przewodniczący, 

2. Ryszard Kotynia   - sekretarz, 

3. Krystyna Grunt    - członek, 

4. Tomasz Kołosowski   - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


